
          

 

UCHWAŁA NR  VI/257/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm. ) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr VI/256/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 19 listopada 2019 

r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 

2019 w zakresie zadań zleconych i własnych oraz wniosku wydziału 

starostwa powiatowego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/257/19 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 19 listopada 2019r. 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ  71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.11.2019 r.  

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
19.11.2019 r.  

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   376 242 3 206 379 448 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   376 242 3 206 379 448 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   376 242 3 206 379 448 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   344 120 0 344 120 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 100 924   100 924 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 166 960   166 960 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 18 882   18 882 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 53 093   53 093 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 261   4 261 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   32 122 3 206 35 328 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 708 1 000 3 708 

  Zakup energii 4260 4 356   4 356 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4300 12 895 2 206 15 101 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 419   2 419 

  Podróże służbowe krajowe 4410 203   203 

  Różne opłaty i składki 4430 3 043   3 043 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 5 598   5 598 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ  75019 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.09.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.11.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   239 404 -5 200 234 204 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   239 404 -5 200 234 204 



3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   20 000 -5 200 14 800 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   20 000 -5 200 14 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 800   800 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 19 200 -5 200 14 000 

5. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   219 404 0 219 404 

  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 219 404   219 404 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ  75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.11.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.11.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 806 532 5 200 7 811 732 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   7 806 532 5 200 7 811 732 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   7 791 532 5 200 7 796 732 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   6 354 046 0 6 354 046 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 872 361   4 872 361 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 442 663   442 663 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 891 905   891 905 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 127 117   127 117 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 437 486 5 200 1 442 686 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 249 000   249 000 

  Zakup energii 4260 124 995 5 200 130 195 

  Zakup usług remontowych 4270 50 512   50 512 

  zakup usług zdrowotnych 4280 9 545   9 545 

  Zakup usług pozostałych 4300 434 563   434 563 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 62 270   62 270 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 10 000   10 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000   8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 255 945   255 945 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 143 191   143 191 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządowych 4500 3 860   3 860 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 360   360 

  

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 4560 80   80 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 44 000   44 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 14 565   14 565 

  Szkolenia pracowników niebędących 4700 26 500   26 500 



członkami korpusu służby cywilnej 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ  80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1  IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.10.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.11.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 760 033 500 3 760 533 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 760 033 500 3 760 533 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 742 985 500 3 743 485 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 015 919 0 3 015 919 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 362 897   2 362 897 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 188 880   188 880 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 403 655   403 655 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 51 687   51 687 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 800   8 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   727 066 500 727 566 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 800 500 41 300 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 21 250   21 250 

  Zakup energii 4260 278 000   278 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 494   1 494 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 063   2 063 

  Zakup usług pozostałych 4300 132 405   132 405 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 138   6 138 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 209   1 209 

  Różne opłaty i składki 4430 14 180   14 180 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 223 696   223 696 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 785   3 785 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 046   2 046 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 048 0 17 048 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 10 148   10 148 

  Stypendia dla uczniów 3240 6 900   6 900 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ  80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.11.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.11.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 482 613 -500 1 482 113 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 482 613 -500 1 482 113 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 482 613 -500 1 482 113 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   18 778 0 18 778 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 178   1 178 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 600   17 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 463 835 -500 1 463 335 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 210 000   210 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 249 207 -500 1 248 707 

  Różne opłaty i składki 4430 1 628   1 628 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ  85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.10.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.11.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 712 732 0 4 712 732 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 634 632 0 4 634 632 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 625 432 0 4 625 432 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   3 468 824 8 550 3 477 374 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 664 072 8 550 2 672 622 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 186 349   186 349 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 489 175   489 175 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 56 397   56 397 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 46 400   46 400 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 26 431   26 431 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 156 608 -8 550 1 148 058 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 303 507   303 507 

  Zakup środków żywności 4220 286 337   286 337 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 64 000   64 000 

  Zakup energii 4260 150 000   150 000 

  Zakup usług remontowych 4270 83 000 -8 550 74 450 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 111 605   111 605 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 



  Różne opłaty i składki 4430 16 000   16 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 113 330   113 330 

  Podatek od nieruchomości 4480 6 936   6 936 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 1 343   1 343 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 12 000   12 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   9 200 0 9 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 9 200   9 200 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   78 100 0 78 100 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:   78 100 0 78 100 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 36 100   36 100 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 42 000   42 000 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ  85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.08.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.11.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 390 169 0 1 390 169 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 390 169 0 1 390 169 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 372 480 0 1 372 480 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   823 307 0 823 307 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 625 229 9 720 634 949 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 50 909 -2 745 48 164 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 117 823 -620 117 203 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 16 763 -1 300 15 463 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 583 -5 055 7 528 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   549 173 0 549 173 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 85 140 4 705 89 845 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 11 253 -1 500 9 753 

  Zakup energii 4260 13 299   13 299 

  Zakup usług remontowych 4270 2 133   2 133 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 928   928 

  Zakup usług pozostałych 4300 397 837   397 837 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 710   3 710 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 908   1 908 

  Różne opłaty i składki  4430 3 833   3 833 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 21 053 -3 205 17 848 

  Podatek od nieruchomości 4480 389   389 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 7 690   7 690 



6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   17 689   17 689 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 610   610 

  Świadczenia społeczne 3110 17 079   17 079 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 
 

  
    

              
 

 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



          

          

          

          

          

          

          

          
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

      


